
ZARZĄDZENIE NR 124/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora przedszkola w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Wandę Kornak, nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Publicznym 
Nr 1 w Kowarach, do zastępowania w czasie nieobecności dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach.

§ 2. Zastępstwo za dyrektora obejmuje wszystkie czynności, do których dyrektor jest uprawniony.

§ 3. Pełnienie w/w zastępstwa ustanawiam na okres od 29.07.2019 r. do 05.08.2019 r.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 117/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora przedszkola w przypadku jego nieobecności.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiazującą od 29.07.2019 r.

Id: 0A923249-6A47-4584-A4F5-B84465D40C8E. Podpisany Strona 1


		2019-07-31T06:06:50+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




